CORMAK - PS12-1600 - Scie circulaire à Format chariot 1600 mm - 400V / 3800 W
Scie à déligner pour la mise à format des panneaux bois, contreplaqués, mélaminés et stratifiés. Son chariot
de 1600 mm et sa grande puissance procurent des possibilités de travail importantes.
Marque : CORMAK
Référence : PS12-1600
Points de fidélité offerts : 2680
Prix : 2679.90€ TTC
Descriptif :
hr.delimiteur{overflow: visible;padding:0;border: none;border-top: 1px solid #c7c7c7;color: #c7c7c7;text-
align: center; } hr.delimiteur:after {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#9d9d9d;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} hr.delimiteur:before {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#272b6a;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} Scie à format avec chariot 1600 mm - PS12-1600| CORMAK
La PS12-1600 est un modèle massif conçu pour le délignage de panneaux de bois de grandes dimensions
aussi bien dans la longueur que la largeur, grâce à son chariot coulissant de 1600 mm et sa largeur de 1530
mm.
Elle est tout à fait indiquée pour les travaux exigeants y compris sur des panneaux épais grâce à sa puissance
de plus de 3500 W en tension triphasée, avec une hauteur de coupe de 100 mm à 90°.
La PS12-1600est une scie à déligner semi-professionnelle avec de très belles capacités de coupe !
Machine massive avec table en fonte grise.
Grande lame de 315 mm de diamètre pour une hauteur de coupe importante de 100 mm.
Rallonges de table en acier dans la largeur et la longueur de la table principale.
Chariot de délignage longueur 1600 mm avec
Guide parallèle courant sur toute la largeur de la table et de la rallonge en largeur.
Le guide parallèle est équipé d'une graduation fine sur sa course.
Fonction inciseur précédant la lame pour éviter les éclats sur les panneaux à revêtements fragiles.
Équipement livré avec la machine : 1 x lame circulaire 315 x 30 mm 1 x extension de table dans la
longueur 1 x extension de table dans la largeur
Chariot de coupe 1600 mm
Chariot latéral 1500 mm
Butée de délignage
1 x presseur
1 x guide d'angle
1 x guide parallèle
Clés et notice d’utilisation.
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
3800 W Tension moteur 400V Hauteur de coupe à 90° / 45° 100 mm / 80 mm Vitesse moteur lame circulaire
- inciseur 4000 tours / minute - 5800 tours / minute Dimensions de lame (diamètre / alésage) 315 mm - 30
mm Hauteur de coupe à 90° / 45° 80 mm / 56 mm Dimensions de la table en fonte avec rallonge latérale (L x
l) 800 x 1260 mm Dimensions du chariot coulissant (L x l) 1600 x 270 mm Largeur de la rallonge dans la
longueur 310 mm Dimensions de l'extension de table du chariot (L x l) 680 x 590 mm Hauteur de la table de
travail 860 mm Largeur de coupe au guide parallèle 1220 mm Diamètre de la buse d'évacuation des copeaux
100 mm Poids 275 Kg
Lien vers la fiche du produit